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0597

0597

1

3

PROVISIONALES SUPRESIÓN - DESPLAZADOS VOLUNTARIOS

COMISIONES DE SERVICIO DE CARACTER HUMANITARIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

CAPIN BARREDA, SARA

LOPEZ BUENO, ANA MARIA

PAZ PRIETO, BEATRIZ

FERNANDEZ FERNANDEZ, INES

FERNANDEZ MARTIN, MARIA DOLORES

LLANEZA PULIDO, ALBA

LOPEZ RUBIO, VERONICA

POSADA CRESPO, MARTA MARIA

ANTUÑA CANTELI, CONRADA

GARCIA SANCHEZ, MARTA

TRAPIELLA GARCIA, ANGELA

VIVANCO SANCHEZ, M ELENA

GRANDA RODRIGUEZ, M LYDIA

VALDES AMBRES, MARTA

CUESTA CASTRO, ISABEL

FERNANDEZ TABORCIAS, ANGELICA

PEREZ SUAREZ, ANA MARIA

ABELLA FERNANDEZ, PATRICIA

FERNANDEZ SANCHEZ, CIRA MARIA

ESTEBAN VARA, LIDIA

FERNANDEZ GARCIA, LUCIA

***5589**

***7829**

***5973**

***4126**

***3316**

***3690**

***9940**

***8073**

***0806**

***1005**

***9422**

***5403**

***5713**

***0339**

***2955**

***7096**

***7532**

***4006**

***3852**

***2736**

***6158**

038 031

031 038

031

031 038

038

031 038 036

031

036 038

038

031

031

031

038 032

038 031

032

038

038 036

034

036

037

037

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

D.N.I.

D.N.I.

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

  Habilitaciones/
  Especialidad

  Habilitaciones/
  Especialidad

Nº

Nº

08 00 00

07 00 00

07 00 00

04 00 00

04 00 00

04 00 00

04 00 00

04 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

20 00 00

20 00 00

16 00 00

16 00 00

14 00 00

04 00 00

04 00 00

01 00 00

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

Centro de procedencia:

33021926

33005337

33017960

33018861

33016918

33017819

33017819

33016025

33008120

33014090

33008351

33016918

C.P. "Laviada"

C.P. "Begoña"

C.P. "Príncipe de

C.P. "Jovellanos"

C.P. "Los Campones"

C.P. "Gloria Rodríguez"

C.P. "Gloria Rodríguez"

C.P. "El Parque"

C.P. "La Llamiella"

Colegio Público L' Ablanu

C.P. "Elena Sánchez

C.P. "Los Campones"

GIJON

GIJON

TAPIA DE

VEGADEO

SIERO

SOTO DEL BARCO

SOTO DEL BARCO

SAN MARTIN DEL

LANGREO

PILOÑA

LAVIANA

SIERO

GIJON

GIJON

TAPIA DE CASARIEGO

VEGADEO

BERRON(EL)

SOTO

SOTO

BLIMEA

LANGREO

INFIESTO

POLA DE LAVIANA

BERRON(EL)
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40TOTAL DEL LISTADO:

0597

0597

4

6

COMISIONES DE SERVICIO CONC. VIDA FAM. Y LAB.

COMISIONES DE SERVICIOS DE OTRAS CC.AA.

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

GARCIA MENENDEZ, JUAN

MENENDEZ FERNANDEZ, LAURA

PEREZ DE LA FUENTE, HUGO

GONZALEZ ALVAREZ, ANA ESTHER

MARISCAL PAISAN, SARA

ALVAREZ GONZALEZ, NOELIA

ALVAREZ RIERA, MARIA COVADONGA

ARREDONDAS PIQUERO, ANGEL

FERNANDEZ BLASON, BEATRIZ

FRANCISCO CORTINA, MARIA NIEVES

GRANDOSO FIDALGO, MARIA

HEVIA CABAL, JACOBO

LLAMAS FERNANDEZ, LUCIA

LOPEZ DIEZ, SANDRA

MARTIN VIVAS, ALVARO

PEREZ RODRIGUEZ, RAQUEL

ROZA POZA, NOELIA DE LA

TORAL CUETOS, MARIA YOLANDA

VARA ALONSO, SAMUEL

***3860**

***8000**

***3611**

***6540**

***7511**

***4336**

***7029**

***5195**

***3695**

***9806**

***4703**

***3187**

***4737**

***4654**

***7168**

***0368**

***3627**

***8248**

***6836**

032

032

032

038

031 EI

034

038

038

038

034

038

038

038 034

038

037

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

D.N.I.

D.N.I.

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

  Habilitaciones/
  Especialidad

  Habilitaciones/
  Especialidad

Nº

Nº

01 00 00

01 00 00

01 00 00

30 00 00

16 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD
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0590 2 EN EXPECTATIVA DE DESTINO

1

2

3

4

5

6

7

8

SANCHEZ FERNANDEZ, SUSANA

ALVAREZ INFANZON, VERONICA

DE LA VARGA MARTIN, MARIA

ALVAREZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL

ALVAREZ ALVAREZ, ANALYS

FERNANDEZ ALVAREZ, BATH YHUDIT

FERNANDEZ GANCEDO, PAULA

RUBIERA ALVAREZ, FAUSTINO JAVIER

***3215**

***3333**

***8181**

***4278**

***1910**

***5928**

***4671**

***5531**

   0,0000

   0,0000

   5,3073

   5,4847

   5,4933

   5,5860

   5,8984

   0,0000

Apellidos y nombre D.N.I.Nº Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

33020983

33020272

33024149

33024149

33024149

33024149

33024149

33021771

Centro de Educación de

I.E.S. "Escultor Juan de

Centro Integrado de F.P.

Centro Integrado de F.P.

Centro Integrado de F.P.

Centro Integrado de F.P.

Centro Integrado de F.P.

I.E.S. "Isla de la Deva"

AVILES

SIERO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

CASTRILLON

AVILES

POLA DE

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

Nlista/
Puntuac.

007

105

106

106

106

106

106

205
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0590

0590

3

4

COMISIONES DE SERVICIO DE CARACTER HUMANITARIO

COMISIONES DE SERVICIO CONC. VIDA FAM. Y LAB.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

MORI DE ARRIBA, MARTA MARIA

LOZA LOPEZ, MONICA

FERNANDEZ GAVILAN, ANDRES

OTERO GUTIERREZ, OSCAR GONZALO

FERNANDEZ PEREZ, NURIA CRISTINA

MARINAS FERNANDEZ, MARIA JOSE

CUETO PANDIELLA, RAUL

BLANCO ALVAREZ, NURIA

CAO GARCIA, MARIA PALOMA

YAGÜE ARES, PABLO LUIS

AJENJO SERVIA, PATRICIA

CUESTA GARCIA, BARBARA

FERNANDEZ GALLART, INMACULADA

FERNANDEZ MEJIAS, CARLOS

ALVAREZ NOVAL, VANESA

FERNANDEZ BOTAS, ALBA

***4414**

***3069**

***1525**

***9764**

***9818**

***1365**

***0730**

***1931**

***2313**

***7600**

***0027**

***1830**

***4973**

***7550**

***5857**

***5842**

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

33 00 00

02 00 00

02 00 00

23 00 00

17 00 00

15 00 00

02 00 00

23 00 00

15 00 00

19 00 00

07 00 00

07 00 00

02 00 00

02 00 00

03 00 00

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

 Habilitaciones/
 Especialidad

33006123

33028453

33004141

33027527

33020326

33006123

33017315

33010734

33024095

33008831

33021860

33021771

33010734

33028684

33021860

33023194

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "La Corredoria"

Instituto de Educación

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Santa Cristina de

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

Centro Integrado de F.P.

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Avelina Cerra"

GIJON

OVIEDO

CASTRILLON

NAVA

GRADO

GIJON

SIERO

MIERES

TINEO

LENA

GIJON

CASTRILLON

MIERES

AVILES

GIJON

RIBADESELLA

GIJON

OVIEDO

SALINAS

NAVA

GRADO

GIJON

POLA DE

MIERES

TINEO

POLA DE LENA

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

MIERES

AVILES

GIJON

RIBADESELLA

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

004

004

007

010

011

011

011

016

016

017

018

105

105

107

225

016
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0590 5 FUNCIONARIOS EN PRACTICAS

1

2

3

4

VEGA GUTIERREZ, JOSE FRANCISCO

LORENZO CASTAÑON, EMILIO JOSE

GARCIA LUGONES, MARCOS

OROZCO SALCEDO, KARINA

***9993**

***8583**

***6635**

***2620**

   6,7580

   6,1590

   4,2447

   7,2039

Apellidos y nombre D.N.I.Nº Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

Nlista/
Puntuac.

019

111

205

221
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0590 6 COMISIONES DE SERVICIOS DE OTRAS CC.AA.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

FERNANDEZ GALAN, SERGIO

FERNANDEZ FERNANDEZ, PAULA

BUELTA JARDON, YURIAN

GONZALEZ CASTELLANOS, JOSE ALFONSO

GONZALEZ DIEZ, JORGE

SANZ LOPEZ, JULIO

MORALES FERNANDEZ, DANIEL

PRIETO MENDEZ, MARIA LIDIA

CRESPO LEON, EVA

CARCEL DONATE, EMILIO

BAEZA HITA, LORENA

MAESTRE AMAT, SUSANA

ARASANZ RODRIGUEZ, LUCIA

MONTES CASCALLANA, DIEGO

VIÑUELA JIMENEZ, ROSA ELENA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUSTO

FERNANDEZ GAGO, MARIA

ALVAREZ VALLINA, NOEMI

BARCIA LOPEZ, RUBEN

***6906**

***4968**

***4639**

***5177**

***2942**

***4744**

***5357**

***1521**

***8014**

***1198**

***3339**

***7203**

***8079**

***4790**

***6942**

***3951**

***3027**

***2425**

***4027**

Apellidos y nombre D.N.I.Nº

02 00 00

02 00 00

02 00 00

01 00 00

02 00 00

01 00 00

02 00 00

01 00 00

05 00 00

30 00 00

02 00 00

04 00 00

05 00 00

02 00 00

01 00 00

13 00 00

02 00 00

01 00 00

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

Nlista/
Puntuac.

001

004

004

004

005

005

005

005

005

006

006

008

011

016

019

061

061

105

105
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0590

0591

0594

0594

6

4

2

6

COMISIONES DE SERVICIOS DE OTRAS CC.AA.

COMISIONES DE SERVICIO CONC. VIDA FAM. Y LAB.

EN EXPECTATIVA DE DESTINO

COMISIONES DE SERVICIOS DE OTRAS CC.AA.

20

21

22

23

24

25

1

1

2

3

1

2

DIAZ DE LA NOVAL DIAZ, MARTA MARIA

DE LOS SANTOS VILLODRES, ALEJANDRO

DIAZ GONZALEZ, COVADONGA

GONZALEZ ALVAREZ, JUAN OCTAVIO

DIAZ ALVAREZ, SARA

MUÑIZ DIAZ, MARIA

DONATO PRIETO, ANDRES MIGUEL

VIDAL PEREIRA, JOSE RAMON

ALVAREZ SALCEDO, MARIA JOSEFA

RIESGO QUEVEDO, VICTOR MANUEL

DIAZ ARANGO, ELADIO

REY GARCIA, AMAIA

***2481**

***8060**

***1061**

***6880**

***4861**

***8141**

***4073**

***7275**

***1345**

***5268**

***3437**

***3603**

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Nº

Nº

01 00 00

24 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

09 00 00

01 00 00

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD

Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

 Habilitaciones/
 Especialidad

 Habilitaciones/
 Especialidad

 Habilitaciones/
 Especialidad

33006160

33022271

33022271

33027621

I.E.S. "Fernández Vallín"

Conservatorio Profesional

Conservatorio Profesional

Escuela Superior de Arte

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

Nlista/
Puntuac.

106

108

122

220

225

225

422

423

445

424

433
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60TOTAL DEL LISTADO:

0598 6 COMISIONES DE SERVICIOS DE OTRAS CC.AA.

1 MOA REY, RUBEN ***8413**

Apellidos y nombre D.N.I.Nº

01 00 00

Antigüedad
AA MM DD

 Habilitaciones/
 Especialidad

Nlista/
Puntuac.

004


